
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2021.gada 25.februārī  Nr. 67 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2017.gada 23.novembra lēmumā Nr.524 

“Par līdzdalību darbības programmas  

“Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.2. 

specifiskā atbalsta mērķa “Palielināt atbalstu 

vispārējās izglītības iestādēm izglītojamo 

individuālo kompetenču attīstībai" 8.3.2.2. 

pasākuma “Atbalsts izglītojamo individuālo 

kompetenču attīstībai” īstenošanā” 

(protokols Nr.3, 20.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 

Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 1.februāra rīkojuma Nr.1.1-14/44 “Par Eiropas 

Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu ieviešanas kārtību 

Jūrmalas pilsētas pašvaldībā” 8.punktu, Valsts izglītības satura centra projekta 

Nr.8.3.2.2/16/I/001”Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai” (turpmāk – 

projekts) Valsts izglītības satura centra 2019.gada 4.oktobra lēmumu Nr.25.5.-13/1 “Par 

papildu finansējuma apstiprināšanu”, kā arī saskaņā ar Valsts izglītības satura centra 

Jūrmalas pilsētas domes Izglītības pārvaldei 2021.gada 30.janvāra elektroniskā vēstulē 

sniegto informāciju par papildus finanšu līdzekļu piešķiršanu pedagoga palīga darba 

apmaksai COVID 19 radīto seku mazināšanai, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 23.novembra lēmumā Nr.524 “Par 

līdzdalību darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.2. specifiskā atbalsta 

mērķa “Palielināt atbalstu vispārējās izglītības iestādēm izglītojamo individuālo 

kompetenču attīstībai” 8.3.2.2. pasākuma “Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču 

attīstībai” īstenošanā” šādus grozījumus: 

1. Aizstāt 5.2.apakšpunktā skaitli un vārdus ”393 718 EUR (trīs simti deviņdesmit trīs 

tūkstoši septiņi simti astoņpadsmit euro) ar skaitli un vārdiem ”434 567 EUR (četri 

simti trīsdesmit četri tūkstoši pieci simti sešdesmit septiņi euro)”.  

2. Aizstāt pielikumu ar šī lēmuma pielikumu. 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G. Truksnis 

 


